
 
Edição nº 1497 – 31 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA Nº 3772/2020 Exonera Servidora Municipal. O Prefeito 
Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que 
lhe são conferidas: R E S O L V E: Art. 1º Exonerar a Servidora Municipal 
BENEDITA FRANCISCA DE SOUZA SILVINO(Matricula 32127) ocupante 
do cargo de provimento efetivo de Professora de Educação Basica II, a partir 
de 21.08.2020, pelo motivo de falecimento. Art. 2º Revogam-se as disposições 
em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de 
Jacutinga, 27 de Agosto de 2020. MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito 
Municipal 

 

Seção de Licitações e Compras  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 289/2019, Pregão Presencial nº 
39/2019. Contrato Administrativo n.º 89/2020. Contratante: Município de 
Jacutinga-MG. Contratada: AUTO PEÇAS ROMAG LTDA ME CNPJ: 
23.871.106/0001-66. Objeto: o compromisso de Prestação de Serviço 
Mecânico para atender as necessidades das secretarias Municipais. Vigência 
até 31 de Dezembro de 2020. Valor R$ 19.611,50 (Dezenove Mil Seiscentos e 
Onze Reais e Cinquenta Centavos). Dotação Orçamentária: 33, 87, 211, 371, 
412, 132, 422, 384, 448, 43, 46, 278, 361, 526, 522, 515, 484, 504, 494. 
Prefeitura Municipal de Jacutinga, 26 de Agosto de 2020.  


		2020-09-01T08:31:30-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




